
Zarządzenie Nr 45/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Mordy Nr 44/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 


